
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/447/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 72 ust 1 i 4, w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 967 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/132/2011 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 25 listopada 2011 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli wprowadza się następujące zmiany 

w załączniku nr 1 pn. Regulamin funduszu zdrowotnego: 

1) w rozdziale II § 3.2. Otrzymuje brzmienie: „ Środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

określane są na każdy rok w planach finansowych szkół i stanowią szkolny fundusz zdrowotny dla 

nauczycieli”. W rozdziale II § 3 wprowadza się pkt. 3, który otrzymuje brzmienie „Środkami, o których 

mowa w ust. 2 dysponuje Centrum Usług Wspólnych w Trzcińsku-Zdroju. 

2) w rozdziale III § 6 wprowadza się pkt. 9, który otrzymuje brzmienie „Obsługę finansowo-księgową 

ds. Funduszu Zdrowotnego zapewni Centrum Usług Wspólnych w Trzcińsku-Zdroju. 

3) w Rozdziale IV § 9.2 Otrzymuje brzmienie: „Wypłaty przyznanej pomocy zdrowotnej dokona Centrum 

Usług Wspólnych w Trzcińsku-Zdroju”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5366


		2018-11-19T13:14:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




